
ZARZĄDZENIE NR 110

WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie publikacji listy obiektów przeznaczonych dla utworzenia izolatorium na terenie 

województwa lubelskiego

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu zapobieżenia rozprzestrzeniania się COVID-19, zarządzam publikację listy poniżej 
wskazanych obiektów przeznaczonych dla utworzenia izolatorium na terenie województwa 
lubelskiego:

1) Hotel Huzar, ul. Spadochroniarzy 9 w Lublinie;

2) Dom Studenta Nr 1, ul. Chodźki 11 w Lublinie;

3) Europejskie Centrum Kształcenia i Wychowania Ochotniczych Hufców Pracy, Roskosz 23, 
Biała Podlaska;

4) Hotel Delfin, Al. Jana Pawła II nr 11 w Białej Podlaskiej, DW Holding Business sp. z o.o., 
Pl. Jana Pawła II 15, 06-400 Ciechanów;

5) Zajazd Nadrzecze, Nadrzecze 36, Biłgoraj;

6) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Chełmie, ul. I Pułku Szwoleżerów 15A;

7) Hotel Kamena, Al. Armii Krajowej 50 w Chełmie;

8) Gościnna Prowansja, ul. Warszawska 68B w Łukowie;

9) Internat Medycznego Studium Zawodowego im. Janusza Korczaka, ul. Kryńskiego 12  
w Łukowie;

10) Bursa Szkolna Regionalnego Centrum Kształcenia Ustawicznego, ul. Norwida 8 w Puławach;

11) Kolejowy Szpital Uzdrowiskowy SP ZOZ, ul. Górskiego 6 w Nałęczowie;

12) Centrum Szkolenia i Rekreacji ENERGETYK, ul. T. Kościuszki 73 w Krasnobrodzie;

13) Hotel Ośrodka Sportu i Rekreacji „Tomasovia”, Al. Sportowa 8 w Tomaszowie Lubelskim. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Lubelskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie oraz na tablicy ogłoszeń Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 kwietnia 2020 r.      

 

WOJEWODA LUBELSKI

/-/

Lech Sprawka
/podpisano elektronicznie/


		2020-04-02T16:54:57+0000
	Lech Sprawka; Wojewoda Lubelski




